Технічний паспорт
Підлоговий кабельний канал з місцем для встановлення
GESR9, висота 40-240 мм
Артикули: 7424260
Підлоговий кабельний канал з 3 або 6 кришками для установки розеткового
люка номінального розміру R9. Складається з двох бічних профілів із
прикріпленими гнучкими бічними стінками з металевої тканини Профілі для
підлогового покриття 4 мм. В комплект поставки входять 6 монтажних
кронштейнів, що регулюють кабельний канал по висоті, 6 анкерів і 3
ущільнення стикових з'єднань (для ширини каналів 200 і 300) або 3 опори
для стикових з'єднань для ширини каналів 400 і 6 з'єднань для ширини
каналів 500 і 600. Супорт-планки для підлогових кабельних каналів
шириною 400, 500 та 600 мм не входять в комплект поставки,а
замовляються окремо. Кришки підлогових кабельних каналів попередньо
зафіксовані.
З трьома кришками (з номінальною шириною каналу 400, L = 800 мм) або
шістьма кришками для установки пристрою (з номінальною шириною каналу
500 і 600, L = 400 мм), кожна з монтажним отвором для круглого розеткового
люка номінального розміру R9.
Сталь
оцинковано пачкою
Основні дані
Артикули
Тип
Позначення 1
Позначення 2
Виробник
Розмір
Матеріал
Покриття
Стандарт поверхні
Мінімальна одиниця продажу
VK
Одиниця вимірювання
Маса
Одиниця ваги
7424260
OKA-G40040240DR9
Секція підлогового каналу
для накладки на прилад GES9
OBO
2400x400x240
Сталь
оцинковано методом Сендзиміра
DIN EN 10346
2,4
Метр
1433,75 kg
кг/% шт.
1 OBO | 11.08.2024
Технічний паспорт
Підлоговий кабельний канал з місцем для встановлення
GESR9, висота 40-240 мм
Артикули: 7424260
Розміри
Довжина
Ширина
2 400 mm
400 mm
Технічні характеристики
Кришка для кріпильного отвору
Кришки
Кількість передбачених
монтажних одиниць
Тип кріплення монтажної
системи
Основа для стійки
Блокування кріплення кришки
Можливість встановлення
ущільнювача
Монтажний отвір для
підлогового боксу
від’єднувальний
Підходить для компенсатора
Сітчаста стіна
Макс. висота каналів
Мін. висота каналів
Товщина покривного матеріалу
Мінімальна висота монолітної
підлоги
З відкритим з'єднанням
Із системою зрівнювання
потенціалу
З роздільним фіксатором
З виступом
Монтажний отвір
Монтажний отвір
Макс. зона згладжування
Мін. зона згладжування
Знімний чохол
так
3
3
Підлога
так
ні
так
ні
так
ні
так
240 mm
40 mm
4
40
так
ні
ні
так
для розеткового люку
круглий
240 mm
40 mm
так
2 OBO | 11.08.2024